
UCHWAŁA NR 271/XLII/2017
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm) oraz art. 34 ust. 1 i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z poźń. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmianie ulegają planowane wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulegają planowane dotacje z budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. Zmianie ulegają planowane dochody zlecone z budżetu Miasta Podkowa Leśna zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Zmianie ulegają planowane wydatki zlecone z budżetu Miasta Podkowa Leśna zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 30.882.029,66 zł, w tym:

dochody bieżące po zmianach 29.084.257,00 zł,

dochody majątkowe bez zmian 1.797.772,66 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 36.949.683,98 zł w tym:

wydatki bieżące po zmianach 26.715.911,32 zł,

wydatki majątkowe po zmianach 10.233.772,66 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 202



2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Podkowa Leśna

Emilia Drzewicka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 202



 

                     Załącznik nr 1     do Uchwały Rady Miasta nr   271 / XLII /2017  z dnia 30 listopada 2017 r.           
                                           zmieniający Tabelę Nr 4 do uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 674 366,00 0,00 9 674 366,00

 80101  Szkoły podstawowe 4 900 832,00 28 000,00 4 928 832,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 838 904,00 28 000,00 1 866 904,00

 80104  Przedszkola  1 365 701,00 80 000,00 1 445 701,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

120 000,00 80 000,00 200 000,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 268 116,00 - 49 000,00 219 116,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 264 116,00 - 49 000,00 215 116,00

 80110  Gimnazja 1 841 917,00 - 28 000,00 1 813 917,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 800 695,00 - 28 000,00 772 695,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 287 242,00 12 000,00 299 242,00

  4220 Zakup środków żywności 120 000,00 12 000,00 132 000,00

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

312 183,00 - 55 000,00 257 183,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 312 183,00 - 55 000,00 257 183,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

410 228,00 12 000,00 422 228,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 180 144,00 12 000,00 192 144,00

851   Ochrona zdrowia 89 600,00 1 400,00 91 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 150,00 1 400,00 48 550,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 1 400,00 4 000,00

852   Pomoc społeczna 1 218 578,00 1 768,00 1 220 346,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 448,00 - 32,00 3 416,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 439,16 - 29,16 3 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 202



  4300 Zakup usług pozostałych 8,84 - 2,84 6,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 600,00 1 800,00 2 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 600,00 1 800,00 2 400,00

855   Rodzina 2 125 027,00 25 413,00 2 150 440,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 678 120,00 6 780,00 1 684 900,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 653 750,55 6 249,45 1 660 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 064,57 533,07 23 597,64

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 2,52 997,48

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

378 099,00 18 601,00 396 700,00

  3110 Świadczenia społeczne 349 491,72 18 059,23 367 550,95

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 012,59 541,77 11 554,36

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 32,00 172,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140,00 32,00 172,00

 
 

Razem: 36 921 102,98 28 581,00 36 949 683,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 202



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr   271/XLII/ 2017

Plan zadań inwestycyjnych w 2017 roku   z dnia  30 listopada  2017 r.

1. Projekt i wykonanie spinki wodociągów 2017 400 40002 6050 34 000,00 34 000,00

2. 

Dokumentacje projektowe przebudowy ulic na terenie miasta  m.in.. Miejska, Sójek.                                                                                  
Przebudowa ulic  na terenie miasta m.in.: ul.Kwiatowa na odcinku Wrzosowa-Paproci 
granica miasta; Rondo ul. Bukowa/Lipowa/Topolowa; ulica Główna na odcinku Lotnicza-
Miejska; ul. Modrzewiowa na odcinku Wschodnia-Jaworowa 2017 600 60016 6050 3 736 580,00 3 736 580,00

3. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i budowę dróg w mieście 
(Warszawska, Szpaków, Wróbla, Kukułek, Błońska, Helenowska, Sarnia, Sosnowa, Cicha, 
Grabowa, Topolowa, Mickiewicza, Ejsmonda, Sasanek, Głogów, Storczyków) 2016-2018 600 60016 6050 306 000,00 306 000,00

600 60016 6057 800 000,00 800 000,00
600 60016 6059 200 000,00 200 000,00
600 60016 6057 545 648,00 545 648,00
600 60016 6059 136 412,00 136 412,00

6.
Przebudowa ul. Reymonta na odcinku od ul. Słowackiego do ul. Żeromskiego w Podkowie 
Leśnej 2016-2017 600 60016 6050 527 000,00 527 000,00

7. Wykonanie projektu zagospodarowania działek przy ul.Jeleniej w Podkowie Leśnej wraz z 
opracowaniem projektu budowlano-wykonawczego budynku usługowo-administracyjnego 2017-2018 700 70005 6050 70 000,00 70 000,00

700 70005 6057 300 000,00 300 000,00
700 70005 6059 500 000,00 500 000,00

9. Zakupy Inwestycyjne- Rada Miasta (zakup oprogramowania i sprzętu do prowadzenia sesji) 2017 750 75022 6060 20 000,00 20 000,00

10.
Zakupy inwestycyjne-Urząd Miasta (zakup oprogramowania, zakupy sprzętu komputerowego 
i biurowego) 2017 750 75023 6060 15 000,00 15 000,00

11. Budowa światłowodów na terenie miasta 2017 600 60052 6050 0,00 0,00
12. Monitoring wizyjny miasta 2016-2018 754 75495 6050 100 000,00 100 000,00
13. Budowa wiaty rowerowej na terenie Zespołu Szkół w Podkowie Leśnej 2017 801 80101 6050 30 000,00 30 000,00

14.
Projekt zagospodarowania terenu wokół Szkoły Podstawowej w Podkowie Leśnej 2017-2018 801 80101 6050 35 000,00 0,00 35 000,00

15. Zakupy inwestycyjne-Przedszkole Miejskie  (Wyposażenie zaplecza kuchennego) 2017 801 80104 6060 7 000,00 7 000,00
16. Projekt przebudowy Miejskiego Przedszkola w Podkowie Leśnej 2017-2018 801 80104 6050 50 000,00 50 000,00
17. Rewitalizacja Miejskiego Parku Leśnego 2017 900 90004 6050 584 040,00 0,00 584 040,00
18. Budowa ścieżek edukacji ekologicznej w Miejskim Parku Leśnym 2017 900 90004 6050 20 000,00 0,00 20 000,00
19. Przebudowa, odtworzenie przepustów, rowów i cieków wodnych 2017 900 90006 6050 350 000,00 350 000,00
20. Rewitalizacja Miejskiego Parku Leśnego- przebudowa stawu i przepustów 2017 900 90006 6050 860 000,00 860 000,00

5. 
Projekt pn."P&R w Podkowie Leśnej - ekologia, mobilność styl życia" 2017-2018

8.
Projekt pn. "Podkowa Leśna dociepla budynki użytecznosci publicznej" 2017-2018

Planowane nakłady na 
2017 rok  zmiana 

 Plan po 
zmianach 

4. 
Projekt pn."Redukcje emisji zanieczyszczeń powietrza w granicy południowo-zachodniej 
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras 2017-2018

Lp Nazwa zadania/przedsięwzięcia
Lata 

realizacji
Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 202



21.
Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego i sieci NN oraz modernizacja i budowa sieci 
oświetlenia w mieście 2016-2020 900 90015 6050 210 000,00 0,00 210 000,00

22. Projekt i wykonanie toalety publicznej 2017 900 90095 6050 200 000,00 200 000,00
900 90095 6610 89 300,00 0,00 89 300,00
900 90095 6616 84 300,00 84 300,00

24. Budowa boiska do gry w boule na terenie miasta Podkowa Leśna 2017 926 92695 6050 12 000,00 12 000,00
25. Budowa Młodzieżowej Strefy Aktywności 2017 926 92695 6050 100 000,00 0,00 100 000,00

26.
Ograniczenie emisjii zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni w miescie Podkowa 
Leśna 2017 900 90005 6060 106 325,54 106 325,54

27.
Projekt i wykonanie pochylni  dla osób niepełnosprawnych przy elewacji bocznej budynku 
przy ul. Akacjowej 39/41 2017 700 70005 6050 50 000,00 0,00 50 000,00

28.
Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji - współfinansowanie zakupu radiowozu dla Posterunku 
Policji w Podkowie Leśnej 2017 754 75404 6170 22 500,00 22 500,00

29. Dokumentacja projektowa "Trakt rowerowy WKD Główna-granica miasta ul. Podleśna" 2017-2018 600 60016 6050 11 247,12 11 247,12
30. Budowa ogrodzenia budynku komunalnego przy  ul. Wiewiórek 2017 700 70005 6050 35 000,00 35 000,00
31. Dotacja celowa jako pomoc finansowa dla Gminy Brusy 2017 400 40078 6300 20 000,00 20 000,00

32.

Budowa i przebudowa ulic na terenie miasta, w tym między innymi: Bobrowa, Głogów, 
Grabowa, Kościelna, Kwiatowa, Mickiewicza, Modrzewiowa, Sasanek, Sosnowa, Topolowa, 
Dębowa. 2017-2021 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00

33

Wykonanie organizacji ruchu, dokumentacji projektowej, technicznej związanej z budową, 
przebudową ulic, ciągów pieszo-jezdnych, ścieżek rowerowych na terenie miasta m.in. ul. 
Iwaszkiewicza (koncówka wraz z zawrotką), Al. Lipowa (część nieutwardzona), Kwiatowa 
(projekt zamienny dla odcinka Storczyków-Czeremchowa) , Sójek, Miejska, Lotnicza 2017-2019 600 60016 6050 66 420,00 0,00 66 420,00

ogółem 10 233 772,66 0,00 10 233 772,66

23. Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jst w ramach EOG 2015-2017

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 202



Załacznik nr  3
do Uchwały Rady Miasta Nr   271 /XLII/2017
z dnia 30  listopada 2017

Dotacje z budżetu miasta Podkowa Leśna dla jednostek sektora finansów publicznych

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w 2017 roku

przedmiotowej podmiotowej celowej

I Jednostki sektora finansów publicznych

1.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji 
kultury- dotacja dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2480 1 000 000,00 1 000 000,00

2.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji 
kultury- dotacja dla Miejskiej  Biblioteki Publicznej im. poli 
Gajowiczyńskiej 921 92116 2480 403 250,00 403 250,00

3.

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  porozumień (umów)  miedzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego- Dotacja dla Gminy 
Brwinów 801 80101 2310 5 100,00 5 100,00

4.

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i  zakupy 
inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego-Dotacja dla 
Gminy Brwinów 900 90095

6610  
6616 173 600,00 173 600,00

5.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-
Dotacja dla Gminy Brusy 400 40078 6300 20 000,00 20 000,00

1 601 950,00 0,00 1 403 250,00 198 700,00

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych

801 80101 2540 1 866 904,00 1 866 904,00

801 80150 2540 192 144,00 192 144,00

801 80103 2540 64 800,00 64 800,00

2 Gimnazjum  nr 2 im. św.Hieronima 801 80110 2540 772 695,00 772 695,00

w tym:

RAZEM jednostki sektora publicznego

1

 Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. Teresy od  Dzieciątka Jezus

Lp Nazwa jednostki dział rozdział § kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 202



Klub Rodzinny IHAHA 801 80106 2540 77 530,40 77 530,40

801 80149 2540 41 857,00 41 857,00

Punkt przedszkolny NA AKACJOWEJ 801 80106 2540 64 239,20 64 239,20

801 80149 2540 108 663,00 108 663,00

Punkt Przedszkolny Montessoriańscy Odkrywcy 801 80106 2540 73 346,40 73 346,40

801 80149 2540 106 663,00 106 663,00

6

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Wspieranie działań 
przeciwdziałającym uzależnieniom i patologiom spolecznym" 851 85154 2360 15 000,00 15 000,00

7

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań 
kulturalnych i społecznych mieszkańców miasta, w tym 
edukacja kulturalna, społeczna i zdrowotna dzieci, młodzieży 
oraz dorosłych" 921 92195 2360 71 000,00 71 000,00

8

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań 
z dziedziny kultury fizycznej dzieci,młodzieży oraz dorosłych 
mieszkańców Miasta" 926 92695 2360 24 000,00 24 000,00

9
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stgowarzyszeniom - Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

754 75412 2820

5 000,00 5 000,00

3 483 842,00 0,00 3 368 842,00 115 000,00

5 085 792,00 0,00 4 772 092,00 313 700,00

3

4

5

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM SUMA DOTACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 202



27 

                   Załącznik nr 4    do Uchwały Rady Miasta nr 271/ XLII /2017 z dnia 30 listopada 2017 r.           
                                           zmieniający Tabelę Nr 1 do uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 417 516,12 1 400,00 15 418 916,12

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

194 447,12 1 400,00 195 847,12

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 600,00 1 400,00 54 000,00

852   Pomoc społeczna 209 262,00 1 768,00 211 030,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 142,00 - 32,00 110,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142,00 - 32,00 110,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 600,00 1 800,00 2 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 1 800,00 2 400,00

855   Rodzina 2 058 777,00 25 413,00 2 084 190,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 678 120,00 6 780,00 1 684 900,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 678 120,00 6 780,00 1 684 900,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

378 349,00 18 601,00 396 950,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

378 099,00 18 601,00 396 700,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 32,00 172,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 32,00 172,00

  
Razem: 30 853 448,66 28 581,00 30 882 029,66

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 202



 

    
                     Załącznik nr 5     do Uchwały Rady Miasta nr   271 / XLII /2017  z dnia 30 listopada 2017 r.           
                                           zmieniający Tabelę Nr 2 do uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 2 362,00 1 768,00 4 130,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 142,00 - 32,00 110,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142,00 - 32,00 110,00
 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 600,00 1 800,00 2 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 1 800,00 2 400,00
 

855   Rodzina 2 056 359,00 25 413,00 2 081 772,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 678 120,00 6 780,00 1 684 900,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 678 120,00 6 780,00 1 684 900,00

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

378 099,00 18 601,00 396 700,00
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

378 099,00 18 601,00 396 700,00
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 32,00 172,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 32,00 172,00
 

 
Razem: 2 239 637,00 27 181,00 2 266 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 202



 

    
                           Załącznik nr 6     do Uchwały Rady Miasta nr   271 / XLII /2017  z dnia 30 listopada 2017 r.           
                                           zmieniający Tabelę Nr 5 do uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 2 362,00 1 768,00 4 130,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 142,00 - 32,00 110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139,16 - 29,16 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2,84 - 2,84 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 600,00 1 800,00 2 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 600,00 1 800,00 2 400,00 

855   Rodzina 2 056 359,00 25 413,00 2 081 772,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 678 120,00 6 780,00 1 684 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 653 750,55 6 249,45 1 660 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 064,57 533,07 23 597,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 2,52 997,48 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

378 099,00 18 601,00 396 700,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 349 491,72 18 059,23 367 550,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 012,59 541,77 11 554,36 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 32,00 172,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140,00 32,00 172,00 

 
Razem: 2 239 637,00 27 181,00 2 266 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 202


		2018-01-08T09:37:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




